
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03.09.2021 № 595 

 
Про затвердження протоколу 

про результати електронного аукціону  

№ LLE001-UA-20210802-07896 
 

Розглянувши протокол про результати електронного аукціону                                        

№ LLE001-UA-20210802-07896, сформований 29.08.2021 та наданий                          

ТБ «Українська міжрегіональна», відповідно до Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна» від 03.10.2019р. № 157-ІХ, Порядку 

передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання оренди державного та 

комунального майна» від 03.06.2020р. № 483, постанови Кабінету Міністрів 

України від 12.08.2020р. № 820 «Про затвердження примірних договорів 

оренди державного майна», рішення сесії Золочівської міської ради 

Золочівського району Львівської області від 22.12.2020р. № 85 «Про 

врегулювання деяких питань оренди комунального майна територіальної 

громади Золочівської міської ради Золочівського району Львівської області», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 

21.05.1997р. № 280/97-ВР, виконавчий комітет міської ради –  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону                         

№ LLE001-UA-20210802-07896, сформований 29.08.2021 та наданий                             

ТБ «Українська міжрегіональна», з оренди комунального майна - нежитлові 

приміщення комунальної власності, розташовані за адресою: вул. Львівська, 8, 

с. Ясенівці, Золочівський район, Львівська область, загальною площею 71,9 м² 

(приміщення № 15 площею 24,4 м², № 16 площею 5,8 м², № 17 площею 2,5 м², 

№ 18 площею 24,0 м², площа загального користування 15,2 м²) (далі – Об’єкт 

оренди). 

2. Забезпечити опублікування протоколу про результати електронного 

аукціону № LLE001-UA-20210802-07896 в електронній торговій системі 

протягом 10 робочих днів з дня, наступного за днем його формування. 



3. Визнати переможцем електронного аукціону                                                     

№ LLE001-UA-20210802-07896 – Романюк Ірину Олександрівну                           

(ІПН: 3049914983).  

4. Укласти договір оренди Об’єкта оренди з переможцем електронного 

аукціону Романюк Іриною Олександрівною (ІПН: 3049914983) відповідно до 

вимог чинного законодавства.  

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови м. Золочева Золочівського району Львівської 

області Рибаху Б.В., начальника відділу управління майном комунальної 

власності Конкуловську Н.М. 

 

 

 

Міський голова                         (підпис)                                        Ігор ГРИНЬКІВ 


